Od: |
Odeslano: patek 11. listopadu 2022 9:23

Komu: I

Kopie: I

Pfedmét: RE: FortiTokeny

Dobry den,

potvrzuji prijeti objednavky 10.11.2022
S pozdravem

Manazer servisu / Service Manager

Marianské ndmésti 1 | 617 00 | Brno | Ceskd republika

From:
Sent: Thursday, November 10, 2022 2:09 PM
ey ]
Cc: I

Subject: RE: FortiTokeny

UPOZORNENI: Tato zprava pochazi od odesilatele mimo GiTy, a.s. Neotvirejte pfilohy a neklikejte na odkazy v tomto emailu
pokud si nejste jisti, Ze pochazi od diveéryhodného odesilatele.

Dobry den,

na zakladé niZe uvedené cenoveé nabidky ze dne 8.11.2022 zasildme objednavku OBJ/195/22/060 na
30ks FortiTokend, viz nize a v pfiloze.
Prosim o zaslani akceptace objednavky, staci formou odpovédi na tento email.

S pozdravem

tel: N
mob:
e-mail: [N


http://www.gity.cz/
http://www.gity.cz/
https://cz.linkedin.com/company/gity
https://cz.linkedin.com/company/gity

Statni zemédélska a potravinarska inspekce
Usttedni inspektorat

Kvétna 15, 603 00 Brno

szpi.gov.cz | potravinynapranyri.cz

Informace o zpracovani Vasich osobnich udaji dle ¢l. 13 a 14 GDPR jsou k dispozici na internetovych
strankach Statni zemédélské a potravinarské inspekce www.szpi.gov.cz.

From: I
Sent: Tuesday, November 8, 2022 1:39 PM

To: I
Cc: I

Subject: FortiTokeny

Dobry den pane | I

zasilam nabidku dle domluvy:

Cena v CZK bez DPH
Ks | Produktovy kod (SKU) Popis produktu
cena/ks celkem
3 FTK-200-10 FortiToken 200, FortiToken-200-10 (1 pack) 16 800,00 50 400,00
Cena celkem v CZK bez DPH 50 400,00
Cena celkem v CZK s DPH 60 984,00

v/ E: I
v: I
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